
Id: IYOUS-NABTW-CJOGP-FPOVE-ZWSCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/5/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Pszczółki. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i § 59 ust.1-2 i ust.4 Statutu Gminy Pszczółki, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr V/56/03 Rady Gminy Pszczółki z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pszczółki, 
zmienionego uchwałą nr XIX/224/05 z dnia 23 marca 2005 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2003 r. Nr 73, poz.1174 ze 
zmianą z 2005 r. Nr 41, poz.803) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący skład Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Pszczółki: 

1) radna Helena Grzesiuk, 

2) radny Krzysztof Sądej, 

3) radny Zygmunt Łysik, 

4) radny Stanisław Korcz, 

5) radny Wojciech Rek, 

6) radny Stanisław Struzik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: IYOUS-NABTW-CJOGP-FPOVE-ZWSCY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy powołuje ze swojego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając ich skład osobowy. 
Komisjami stałymi Rady Gminy Pszczółki są Komisja Rewizyjna, Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy oraz 
Komisja Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury i Sportu. Radny, z wyłączeniem Przewodniczącego Rady, 
może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych, a ich skład nie może liczyć mniej niż 3 radnych. 


